
2013 年 12  発
光 地区まちづくり協議会

日 光 口 地 区

田園まちづくり通信 No.8

日光口地区田園まちづくり通信 No .８ ／ 2 0 1 3 年 1 2月発行

当地区の田園まちづくりについてご意見、ご質問がありましたら，下記まで連絡ください。
日光口地区まちづくり協議会 会長                 

総会開催のお知らせ
初冬の候，皆様におかれましては，
益々ご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。
前号でお知らせしました地区まちづ
くり計画（案）、特別指定区域の指
定（案）の縦覧を 11 月 6 日から 11 
月 20 日まで行いました。確認に足
をお運び頂きありがとうございまし
た。 11 月 27 日締め切りで意見書の
受付も行いましたが、提出者はおら
れませんでした。
・・・・・・・・・・・・・・・・
昨年より「田園まちづくり計画」の
策定を進めてまいりましたがようや
くその案が仕上がり，このたび，総
会を開催する運びとなりました。
「まちづくりの方針」など，集落に
とって非常に大切な議案についての
審議を行います。万障お繰り合わせ
の上，ご出席いただきますよう，よ
ろしくお願い申し上げます。

       ［日］
10：00  11：30

日時

場所 日光口公民館

議案

12/15

※出席できない方は、
同封の「委任状」に
ご記入･押印の上、

12月 12 日までに会長まで
お届け頂くか、当日受付に

お渡しください。  

第１号議案
まちづくりに関する方針（案）
第２号議案
土地利用計画（案）
第３号議案
特別指定区域の指定（案）

※総会当日は、同封の総会資料をご持参ください。


